
' PRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále též jako „dohoda“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. má'le 260í19| 385 01 Vimperk

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktni adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životnlho prostředí České republiky)

(dále jen „Objednatel“ nebo „Kupujíci“)

a

Dodavatel: Sport Schwarzkopf s.r.o.

sídlo/bydliště : T.G. Masaryka 154, 342 01 Sušice

—

|čo: 45350931

DIČ: CZ45350931

(dále jen „Dodavatel" nebo „Prodávající")

uxavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Osoby uvedené jako objednatel a dodavatel budou dále označovány také jen jako "Smluvní strany".

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP šumava_Část A — Oděvy



 

1.

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

PREAMBULE

Tato Rámcová dohoda je uzavírána podle příslušných ustanoveníZZVZ a v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího

řízení „Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy Národního parku Šumava"_Část A - Oděvy, ve kterém byla

nabídka Dodavatele vybrána jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

2. DEFINICE

Pojmy použité v této dohodě jsou definovány následovně:

Objednávka znamená objednávku předmětu plnění dle potřeb Objednatele.

Předmět plnění nebo Zboží znamená dodání předmětu plnění dle Přílohy č. 22: — Položkový rozpočet.

Rozsah znamená maximální rozsah předmětu plnění poskytovaných v souhrnu podie

této Rámcové dohody.

Zadávací řízení znamená nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou v otevřeném řízení

3.1

3.2

4.1

s názvem „Stejnokrojově součásti pro zaměstnance Správy Národního parku

Šumava__Část A - Oděvy“

PŘEDMĚT A úča oonoov

Předmětem této Rámcové dohody je úprava podmínek ve vztahu k Dílčim objednávkám, zadávaným

Objednatelem na základě a v Rozsahu této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody, a úprava

vzájemných vztahů mezi Smluvními stranami.

Účelem této Rámcové dohody je zajištění včasného, řádného, kvalitniho a maximálně efektivního dodání

Předmětu plnění Objednateii ze strany Dodavatele, ato v souladu s podmínkami této Rámcové dohody.

CENA

Maximálnícena předmětu plnění Rámcové dohody (dále „jen cena") podle této dohody po dobujejího trvání

je dohodnuta smluvními stranami ve výši: 2.959.500,- Kč bez DPH. Tato částka bude čerpána dle nabídkových

cen zhotovitele na základě jednotlivých objednávek.

Nabídkové ceny zhotovitele v Kč bez DPH jsou uvedeny v příloze č. Za této Rámcově dohody v oceněném

položkovém rozpočtu.

b
.
)

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava__Část A - Oděvy



 

4.2

4.3

4.4

4.5

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Nabídkové ceny jednotlivých položek v Kč bez DPH uvedených v Položkovém rozpočtu, jež tvoří Přílohu č. Za

této Rámcové dohody, jsou pro plnění předmětu této Rámcové dohody maximální a nepřekročitelná.

DPH bude vypočteno vždy podle platného zákona o DPH a ostatnich zákonných ustanovení.

Maximální cena předmětu plnění v Kč bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Sjednáním této ceny

nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Cenu lze překročit jen za podmínek

stanovených v této Rámcové dohodě.

Sjednanou cenu lze překročit pouze, dojde-Ii ke změně sazeb DPH a zákonných poplatků.

Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, tedy i clo, pojištění, dopravu na místo plnění a

obchodní a kompletační přirážky, dále pak ponechání vzorků, které byly součástí nabídky s odkazem na čl. 6

odst. h) této dohody.

Specifikace ceny včetně jednotlivých položek a dalších údajů je součástí přílohy č. la —„Specifikace předmětu

plnění" a přílohy č. 2a - „Položkový rozpočet" této dohody.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci

díla v rozsahu dle této Rámcové dohody.

'
u
-
J

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A ~ Oděvy



 

5.1

5.2

5.3

el

f)

g)

h)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

OBJEDNÁVKA

Obiednávka bude obsahovat zejména tvto údaje:

a) určení smluvních stran;

b) určení Předmětu plnění objednávky, včetně požadované lhůty dodání Předmětu plnění;

c) cena stanovená Dodavatelem v nabídce za Předmět plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou;

d) datum objednávky.

Dodavatel může, pokud nebude stanoveno jinak, k plnění svých závazků plynoucích mu ztéto dohody,

používat jako poddodavatele třetí osoby. Plní-Ii Dodavatel předmět plnění prostřednictvím poddodavatele,

Dodavatel odpovídá za plnění příslušných závazků, jako byje plnil sám.

Práva a povinnosti Smluvních stran při plnění Předmětu plnění této dohody výslovně neupravené se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími závaznými právními

předpisy.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Povinnosti dodavatele

Dodavatel se touto Rámcovou dohodou mimo jiné jednotlivě zavazuje:

Dodávat na základě objednávek vždy Předmět plnění řádně, včas a s odbornou péčí.

Dodávat Předmět plnění v souladu s pokyny Objednatele a v souladu s jeho zájmy Dodavatel je dále povinen

upozornit objednatele na případnou nevhodnostjeho pokynů.

Průběžně informovat Objednatele o zásadních skutečnostech průběhu plnění Dílčí veřejné zakázky.

Na žádost Objednatele poskytnout Objednateli nebo osobě, kterou určí Objednatel, kompletní spisovou

dokumentaci ve vztahu k plnění příslušné Dílčí veřejné zakázky nebo, není-lí to možné, její kopii.

Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli na vyžádání sadu velikostí od jednotlivých druhů Předmětu

plnění. Toto bude dodáno bez požadovaných log kupujícího. Zboží bude vráceno po odzkoušení, tj. cca do 10

dnů od zapůjčení dodavateli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Na žádost Objednatele upravovat jednotlivé součásti Předmětu plnění pro osoby nekonfekčních velikostí na

míru tzv. „měřenky" - zejména prodloužení nohavic, nestandardní nadměrné velikosti apod.

Zadavatel požaduje, aby na Předmětu plnění - součásti nazvané „svetr“; „mikina“; „tričko"; „košile“ bylo vždy

umístěno logo Správy Národního parku Šumava o velikosti 70 mm na levém rukávu ve výšce obvyklé, a to

v souladu s grafickým náhledem, který tvoří Přílohu č. 3této dohody.

Dále pak u části (bude vždy upřesněno v Objednávce) dodávaného zboží bude navíc nad logem Správy

umístěno i označení „stráž přírody" to v souladu s grafickým náhledem. Grafický náhled loga tvoří Přílohu č.

3 Rámcové dohody.

Vzorky, které byly součástí nabídky vybraného Dodavatele dané části veřejné zakázky, zůstávají Zadavateli

VZ k dispozici pro potřeby plnění rámcové dohody. Po ukončení trvání Rámcové dohody budou vzorky

Dodavateli vráceny, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

RD — Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



 

13)

?.1

?.2

13

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Povinnosti objednatele

Objednatel se touto Rámcovou dohodou mimo jiné zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou

součinnost nutnou pro řádné provádění předmětu plnění, zejména poskytnout Dodavateli veškeré potřebné

informace, podklady a dokumenty nutné pro dodání Zboží.

Uhradit Dodavateli řádně a včas v souladu s touto Rámcovou dohodou cenu za dodání Předmětu plnění.

DÚVĚRNOST INFORMACÍ

Dodavatel bere na vědomí, že veškeré informace získané ze strany Dodavatele o Objednateli, jeho činnosti,

zaměstnancích, obchodních partnerech, v rámci nebo v souvislosti s touto Rámcovou dohodou nebo přijejím

plnění, jsou považovány za informace důvěrné. To neplatí, jde—li o informace veřejně přístupné nebo o

informace, které je nutno poskytnout třetí osobě v rámci řádného plněníobjednávky. Dodavatel se zavazuje,

že takové informace uchová vtajnosti a nezpřístupní je bez souhlasu Objednatele třetím osobám, ani je

nepoužije ve prospěch svůj nebo třetích osob jiným způsobem, nežli stanoví tato Rámcová dohoda.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit, aby jeho pracovnlíci, poddodavatelé, popřípadě členové statutárních a

jiných orgánů, byli zavázáni jeho závazkem vyplývajícím z tohoto článku 8 Rámcové dohody, a dodržovali

pravidla obvyklá při ochraně dat Smluvních stran, zejlména, aby zachovávali naprostou mlčenlivost o všech

skutečnostech, které se v průběhu plnění této Rámcové dohody dozví.

Ujednání tohoto článku dohody jsou platná iv případě ukončení platnosti nebo účinnosti této dohody, a to

po dobu 10 let od ukončení vzájemné spolupráce související s touto Rámcovou dohodou nebo do okamžiku,

kdy se důvěrné informace či jiné údaje stanou obecně známými : jiného zdroje nežli od Dodavatele, který

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



 

8.1

a)

b)

c}

d)

8.2

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

ziskal informace v souvislosti s touto Rámcovou dohodou. Tim není dotčena povinnost mlčenlivosti podle

zvláštních právních předpisů.

DALŠÍ USTANOVENÍ

Odstoupení od dohody

Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Rámcové dohody odstoupit, jestliže tak stanoví právní

předpis nebo tato Rámcová dohoda.

Objednatel je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit zejména v případech, pokud:

. Poskytovatel bude V prodlení dodáním Předmětu plnění na základě objednávky po dobu delší nežli 10

dnů, nebo pokud prodlení Dodavatele závažným způsobem zmaří účel této Rámcové dohody.

. Dodavatel poruší tuto Rámcovou smlouvu podstatným způsobem.

Dodavatel je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit, zejména v případech, pokud:

. Objednatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Dodavateli na základě faktury po dobu delší

nežli 1 měsíc, a toto peněžité plnění neuhradí ani V dodatečné lhůtě V trvání nejméně 10 dnů stanovené

mu písemně Dodavatelem.

. Objednatel poruší tuto Rámcovou dohodu podstatným způsobem, tj. takovým způsobem, který může

způsobit zmaření účelu této dohody.

Odstoupením od této Rámcové dohody nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty,

náhradu škody čijiné peněžité nároky, splatné přede dnem odstoupení od Rámcové dohody.

Cenová ujednání

Veškeré ceny dohodnuté a uvedené V této Rámcové dohodě, není-li v konkrétním případě uvedeno jinak,

jsou stanovené v korunách českých, tj. V zákonné měně České republiky. Přesta ne—Ii být V době účinnosti této

Rámcové dohody koruna česká zákonnou měnou České republiky, budou ceny sjednané V korunách českých

přepočteny do příslušné zákonné měny v souladu s platnými právními předpisy. Nedohodnou-ii se strany

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



 

b)

dl

9)

8.3

8.4

al

C)

d)

f)

9.1

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

výslovně písemnou form0u jinak, žádné ujednání o ceně obsažené v této Rámcové dohodě nezahrnuje daň

z přidané hodnoty, či jiné zákonné odvody z plnění a z ceny podle této Rámcové dohody.

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Není-Ii vtéto Rámcové dohodě stanoveno jinak, cena za Poskytnuté plnění je splatná vždy po předání

Předmětu plněníjednotlivě objednávky. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 21 kalendářních

dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v Kč.

Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu, jakož i všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Termíny plnění

Termíny plnění pro dodání Předmětu plnění budou maximálně 5 měsíců od vystavení objednávky. Ze zákona,

úředních rozhodnutí nebo pokynů Objednatele mohou pro Dodavatele vyplynout další dílčí termíny pro

jednotlivé objednávky (nikoli však kratší než 30 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak).

Smluvní pokuty

Pro případ prodlení Dodavatele s plněním termínů se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu

za každý den prodlení se splněním takové povinnosti ve výši 0,2% zceny objednávky. To platí pouze v

případech, kdy je prodlení s plněním termínů způsobeno výlučně důvody na straně Dodavatele.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za objednávku, náhrady hotových výdajů, nebo jejich

části, se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z platné faktury za každý den

prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Rámcově dohody je Dodavatel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč, a to za každýjednotlivý případ porušení povinnosti.

Pro případ prodlení Dodavatele s termínem nastoupení k odstranění reklamačních vad, se Dodavatel

zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500, Kč za každý den prodlení.

Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém jejím

rozsahu.

Smluvní strany se dohodly na splatnosti smluvních pokut do 30 dnů ode dne vystavení smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu vuči závazkům Objednatele k Dodavateli.

VADY zaoží A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době.

'
-
-
J

RD -Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A — Oděvy



 

d}

fl

8)

9.2

10.

10.1

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Vady zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění, nestanoví—li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

Veškeré vady Zbožíje Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.

Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje

vadnost dodaného Zboží. Prodávající je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace vadného Zboží

písemně (faxem nebo elektronicky) oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak

neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho výměnu za

bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. Prodávající je povinen

dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace, pokud nebude

dohodnutojinak.

Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované

vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže—li se, že Kupující

reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním

vady vzniklé náklady.

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadny'm plněním, a to v plné výši.

Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpověd ností za vady.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet ode

dne následujícího po převzetí Zboží.

Za Kupujícího jsou zmocněny přebírat dílčí dodávky Zboží a vyřizovat reklamace tyto osoby:

p. Dagmar Veselá, Bc Věra Petrášová, lng. Petr Kubiš.

Za Prodávajícího je kontaktní osobou: Ing. Jaroslav Červinka ,tel.: 602 587 519,

e-mail: Jaroslav.cervinka@highpoint.cz

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně

a neprodleně sdělena druhé smluvní straně.

SDĚLENÍ

Není-li v této Rámcově dohodě uvedeno jinak, veškerá korespondence sdělení, oznámení apod., podie této

Rámcové dohody, musí být vyhotoveny písemně prostřednictvím oprávněného zástupce da né Smluvní strany

a musí být zaslána příjemci poštou doporučeným dopisem (nebo kurýrníslužbou s potvrzením o přijetí), nebo

RD — Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

elektronickou poštou na příslušnou e-mailovou adresu. Sdělení musí být zasílána na níže uvedené poštovní

adresy a e-maiiové adresy příjemců:

Objednatel:
 

Správa Národního parku Šumava
 

 
poštovní adresa: 1. máje 260, 385 01 Vimperk

  

Dodavatel:
 

Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

  
T.G.Masaryka 154, 342 01 Sušice

 

10.2

11.

11.1

Svoji doručovací poštovní adresu a e-mailovou adresu podle bodu 10.1 je kterákoli Smluvní strana oprávněna

kdykoli jednostranně změnit písemným oznámením ostatním Smluvním stranám zaslaným způsobem

upraveným v bodě 10.1 této Rámcové dohody. Změna poštovní adresy/e-mailové adresy nabývá účinnost 3.

dnem po doručení zbývajícím Smluvním stranám.

SALVÁTORSKÁ KLAUZULE

Pokud by jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody byla zcela či částečně neplatná nebo neproveditelná,

nebude tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude

platit za dohodnuté takové platné ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného

ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání

této Rámcové dohody v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



 

11.2

12.

12.1

12.2

12.3

13.

13.1

13.2

13.3

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Rámcová dohodaje ve zbývajících ustanoveních platná,

neodporuje—Ii to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

V případě záležitostí v této Rámcové dohodě neupravených se použije příslušného zákonného ustanovení.

TRVÁNÍ A UKONČENÍ DOHODY

Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 2 let od data podpisu této Rámcové dohody. Tato Rámcová dohoda

nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany nejsou oprávněny tuto Rámcovou

dohodu vypovědět nebo od ní odstoupit, nestanoví-li tato Rámcová dohoda nebo zákon jinak.

Tato Rámcová dohoda zaniká:

. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle bodu 12.12.1této Rámcové dohody;

. vyčerpáním vymezených finančních prostředků v celkové výši 2.959.500,— Kč bez DPH

. odstoupením od této Rámcové dohody;

Zánikem této Rámcové dohody podle bodu 12.2 nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní

pokuty, náhradu škody či jiné peněžité nároky, splatné přede dnem zániku Rámcové dohody.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Rámcová dohoda a všech ny přílohy, na které je v této Rámcové dohodě odkazováno, tvoří nedílný celek.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností vzniklé na základě a vsouvislosti stouto Rámcovou

dohodou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

Nadpisy použité v této Rámcové dohodě sloužíjen pro účelnost a nebudou při výkladu příslušných ustanovení

této Rámcové dohody zohledněny. Veškeré odkazy na ustanovení (tj. zejména články, odstavce, body nebo

věty) a na přílohy znamenají odkazy na příslušná ustanovení a přílohy této Rámcové dohody, pokud z

příslušné formulace neplyne něcojiného. Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují aktuální znění těchto

předpisů k datu uzavření této Rámcové dohody.

HJ

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



 

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Změny nebo doplňky této Rámcové dohody vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu, která musí být

podepsána všemi smluvními Stranamí nebo jejich právními nástupci.

Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé má platnost originálu, a z nichž

Dodavateli náleží jedno vyhotovení a Objednateli náleží dvě vyhotovení.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného zněnídohody v souladu se zákonem č,. l34/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění

obsahu dohody nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

Právní vztahy založené touto dohodou se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským

zákoníkem. Tuto Rámcovou smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou Dodatku k dohodě, přičemž

podpisy zástupců Smluvních stran musí být na téže listině.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož dohody se vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem,

vrozsahu a ve lhůtách zněho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění.

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto dohodě, jejichž

prostřednictvím je tato dohoda měněna či ukončována.

13.9 Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem Dohody seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít vliv

na plněníjeho závazků z této Dohody.

13.10 Nedílnou součástí dohody jsou její přílohy.

13.11 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v případě povinností uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Přílohy Rámcové dohody:

> Příloha č. la -Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2a - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 — Grafický náhled - LOGO

Příloha č. 4 - Kontaktní údajeV
V
V

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

"ul'e *'Jirnperku dne ................ V dne ..

objednatel: dodavatel:

Správa Národního parku Šumava Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

13

RD - Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava_Část A - Oděvy



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Stejnokrojové součásti ro zaměstnance Správy NP Šumava

ást A_Oděvy

Minimální požadavky

Účastník zadávacího řízení je povinen tabulku kompletně vyplnit. Jedná se o minimální závazné

požadavky, při jejichž nesplnění bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

V případě jiného technického řešení u konkrétního parametru požadovaného zadavatelem účastník uvede a popíše

jim navrhované řešení splňující rovnocenným způsobem či lepšími vlastnostmi vymezené požadavky též přímo do

tohoto formuláře pro splnění minimálních požadavků a parametrů.

Fyzikální a mechanické vlastnosti (stálobarevnost materiálu na světle, rozměrová a barevná stálost ve vztahu k cyklu

praní dle doporučené údržby) musí být zachovány po celou dobu životnosti výrobku. Celkový vzhled a provedení musí

být bezvadné, švy musí být začištěny bez zbytečných konců niti apod., a to jak z líce, tak i z rubu výrobku.

Pokud není přímo ve specifikaci jednotlivých součástí uvedenojinak, zadavatel požaduje jednotlivé součásti v pánském

a dámském provedení spočívající v odlišení střihem. Barva kalhot bude vždy upřesněna dle vzorníku barev od

dodavatele v konkrétních objednávkách (barevné provedení— tmavší tóny šedé, zelené, šedozelené, hnědé a černé).

Vzorník nabízených barev„kglhot dámských/pánských — širší střih — volnočasové" bude tvořit součást nabídky.

Pokud není přímo ve specifikaci jednotlivých součástí uvedeno jinak, zadavatel požaduje velikosti v rozsahu XS - 3XL

pro pánské a dámské provedení zvlášť. Případné rozšíření rozsahu požadovaných velikostí může být zadavatelem

upřesněno v rámci konkrétní objednávky.

Na žádost Objednatele v rámci konkrétní objednávky bude umožněno upravovat jednotlivé součásti předmětu plnění

pro osoby nekonfekčních velikostí na míru tzv. „měřenky“ - zejména prodloužení nohavic, nestandardní nadměrné

velikosti apod.

Zadavatel požaduje, aby na předmětu plnění -— svetry, mikiny, trička, košile bylo umístěno logo Správy Národního

parku Šumava o velikosti 70 mm - na levém rukávu ve výšce obvyklé pro umístění tzv. „domovenek", nebo označení

umístěné na přední levé části košile či kombinované označení v souladu s Přílohou č. 3 - stráž přírody. Grafický náhled

loga tvořil Přílohu č. 3 zadávací dokumentace.

Obě nášivky budou přichyceny našitím kolem celého obvodu. Místo umístění loga a domovenky bude zadavatelem

upřesněno po uzavření Rámcové dohody v rámci konkrétních objednávek. Účastník je tímto požadavkem zadavatele

vázán.

Poznámka: Další požadavky na označení předmětu plnění (např. rozšíření požadavku označení na další součásti

předmětu plnění) včetně souvisejících platebních podmínek mohou být upřesněny v rámci konkrétních objednávek.

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP šumava - Část A_Oděvy

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Graven Man, Graven Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Celopropínací svetr s membránou, zajišťující

odolnost vůči větru, 5 parametrem rychlého schnutí. Diky membráně a kombinaci složení

materiálu a speciálního tkaní zajišťuje vysoké termo—Izolační vlastnosti.

Je vybaven elastickým zakončením spodního lemu, hlavní zip je vybaven vnitřní Iégou,

pro zajištění tepelné izolace zipu, a doplněn 2 kapsami na boku.

Střih je přizpůsoben pro maximáiní pohodlí pohybu těla i rukou.

Uveďte popis

nabízených parametrů.

Případně popis

navrženého řešení a

dále zdůvodnění

rovnocennosti

navrženého

technického řešení

s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Materiál: Vlna — min. 45%, polyester, polyamid, nylon, membrána např. typu no wind

Vlna70 %, Nylon 25%,

5 % Ostatni vlákna

s membránou no wind

 

Preferované barevné provedení — tmavší tóny šedé, zelené, šedozelené, hnědé či jejich

kombinace
Temně šedá barva

 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Odolnost vůči větru ANO

Prodyšnost a zajištění rychlého schnutí ANO

Vysoké termo-izolační vlastnosti ANO

Konstrukční požadavky:

Elastické zakončení manžet a dolního okraje ANO

Krytí zipu vnitřní Iégou ANO

Minimálně 2 zapinací kapsy na zipy po stranách ANO

Zajištění pohodlného pohybu ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO  
Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_0děvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Kalhoty — dámské/pánské — užší střih — office

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Urban Pants] Urban Lady Panis

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Elastické kalhoty pohodlného riflového

střihu, z prodyšného materiálu. Materiál a střih jsou voleny pro maximální volnost

v pohybu a pohodlí, jak v prostředí kanceláře, tak venku. Kalhoty Jsou opatřeny 2

předními a 2 zadnímu kapsami.

Uveďte popis

nabízených parametrů.

Případně popis

navrženého řešení a

dále zdůvodnění

rovnocenností

navrženého

technického řešení

s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Složení materiálu: bavlna - min. 95% v kombinaci s elastanem
Bavlna, 97% Elastan

3%

 

Preferované barevné provedení— černé
Celočerné provedení

 

 

 

 

 

 

  

včetně doplňků

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Prodyšnost materiálu ANO

Elasticita materiálu pro pohodlný pohyb ANO

Konstrukční požadavky:

Pohodlný riflový střih ANO

2 přední a 2 zadní kapsy ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO  
Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_Oděvy

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Košile dlouhý rukáv dámská/pánská — kostka

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.l'

Typové označení: Lagon LS Man/

d'te popis nabízených

arametrů. Případně

Povinné minimální parametry a požadavky: Košile je navržena z rychleschn Is navrženého řešení

nemačkavého mate iálu svysokou prodyšností. Doplněna o jednu náprs a dále zduvodnení

v elegantním střihu rovnocennostl
' navrženého technického

řešení s technickými

požadavky zadavatele.

Požadavky na materiál:

Funkční materiál (rychleschnoucí, nemačkavý materiál) ANO

Polyamid 70%, Elastan
Složení materiálu: kombinace polyamid supplex, polyester, elastan, bavlna 309,

0

Preferované barevné provedení šedá, zelená, béžová, hnědá čí kombinace v kostkovaném

Zeleno černá kostka

provedeni

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu.

Prodyšnost a zajištění rychlého schnutí

Konstrukční požadavky:

Designově shodná s košilí ko tka s krátkým rukávem

Reprezentativní vzhled

Jedna náprsní kapsa

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pán k odlišení střihem

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_Oděvy



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Košile krátký rukáv - dámská/pánská — kostka

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Lagon 55 Man/ Lagon SS Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Elegantní košile s krátkým rukávem je

vyrobena : rychleschnoucího, nemačkavého materiálu, doplněna o elegantní kapsou na

hrudi se zapínáním na knoflíky.

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně

popis navrženého řešení

a dále zdůvodnění

rovnocennost!

navrženého technického

řešení s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Funkční materiál (rychleschnoucí, nemačkavý materiál) ANO
 

Složení materiálu: kombinace polyamid supplex, polyester, elastan
Polyamid 70%,Eiastan

30%

 

Preferované barevné provedení— šedá, zelená, béžová, hnědá či kombinace v kostkovaném

provedení
Zeleno černá kostka

 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

 

 

 

 

 

   
Prodyšnost a zajištění rychlého schnutí ANO

Konstrukční požadavky:

Zapínání na knoflíky ANO

Reprezentativní vzhled ANO

Jedna náprsní kapsa ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO
 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_Oděvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Košile dlouhý rukáv 2 kapsy - dámská/pánská -—jednobarevná

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Denali LS Man/ Denall LS Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Košile je vyrobena z lehkého

rychleschnoucího materlálu s vysokou prodyšností a elasticltou pro komfortní pohyb.

Opatřena ie dvěma kapsami s klopou na knoflík na hrudi.

Uveďte popls nabízených

parametrů. Případně papis

navrženého řešení a dále

zdůvodnění rovnocennosti

navrženého technického

řešení s technickými

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

požadavky zadavatele.

Požadavky na materiál:

Funkční materiál (rychleschnoucí ANO

Polyamid Supplex 65%,

Složení materiálu: kombinace polyamid supplex, polyester, elastan, bavlna Polyester 26%, Elastan

9%

Preferované barevné provedení —- šedá, zelená, béžová, hnědá, Šedá

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Prodyšnost a zajištění rychlého schnuti ANO

Elasticita pro zajištění komfortu ANO

Konstrukční požadavky:

Designově shodná s košilí s krátkým rukávem ANO

Zapínání na knoflíky ANO

2 náprsní kapsy s klopami na knoflíky ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO  
Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava — Část A_Oděvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Košile krátký rukáv 2 kapsy - dámská/pánská —jednobarevná

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o

 

Typové označení: Denali 55 Man/ Denali SS Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Košile je vyrobena z lehkého

rychleschnoucího materiálu s vysokou prodyšností a elasticitou pro komfortní pohyb.

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně popis

navrženého řešení a dále

zdůvodnění rovnocennosti

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Opatřena je dvěma kapsami s klopou na knoflík na hrudi. navrženého technického

řešení s technickými

požadavky zadavatele.

Požadavky na materiál:

Funkční materiál (rychleschnoucí) ANO

Polyamid Supplex 65%,

Složení materiálu: kombinace polyamid supplex, polyester, elastan, bavlna Polyester 26%, Elastan

9%

Preferované barevné provedeni—šedá, zelená, béžová, hnědá, šedá

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Prodyšnost a zajištění rychlého schnutí ANO

Elasticita pro zajištění komfortu ANO

Konstrukční požadavky:

Zapínání na knoflíky ANO

2 náprsní kapsy s klopami na knoflíky — na klopě jeden knoflík uprostřed ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO  
Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_Oděvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Electron 6.0, Proton 6.0 Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Strečová mikina pro outdorové aktivity

navržena tak aby poskytovala maximální pohodlí pohybu. Díky materiálovému složení

zajišťuje rychlé schnuti. Opatřena je dvěma kapsami na zip. Konce rukávů a spodní

lem jsou opatřeny elastickým stahováním, zadni díl je prodloužený.

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně

popis navrženého řešení a

dále zdůvodnění

rovnocennosti navrženého

technického řešení

 

 

s technickými požadavky

zadavatele.

Požadavky na materiál:

Funkční materiál (určený pro outdoorové aktivity vproměnlivých klimatických ANO

nodmínkáchi
 

Složení materiálu v kombinacích polyester s elastanem, např. typu Tecnostretch Polyester 88%, Elastan 12%
 

Minimální gramáž:

 

- pánské provedení: max. 350 3 ve velikosti L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

3503

- dámské provedení: max. 270 g ve velikosti 5 270g

Preferované barevné provedení — tmavší tóny šedé, zelené, šedozelené, hnědé, černé či Černá

jejich kombinace

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Prodyšnost a zajištění rychlého schnutí ANO

Eiasticita ANO

Konstrukční požadavky:

Zajištění pohodlného pohybu ANO

Anatomicky tvarovaná ANO

Ploché švy ANO

Rukávy zakončeny pružnou lemovkou s okem pro palec ANO

Delší zadní dil ANO

Kapsy na zip po stranách ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO
 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP šumava - Část A_0děvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Gravity Pants / Gravity Pants Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Vysoce pohodlné kalhoty diky speciálnímu

střihu pro pohyb v horách a složení materiálu, který dodává kalhotám eiasticitu.

Materiál Ie vysoce odolný vůči opotřebení. Kalhoty mají riflový základ střihu a jsou

doplněny o d 2 přední a 2 zadní kapsy.

Uveďte popis

nabízených parametrů.

Případně popis

navrženého řešení a

dále zdůvodnění

rovnocennosti

navrženého

technického řešení

s technickými

 

 

 

 

požadavky zadavatele.

Požadavky na materiál:

ANO PA Cordura 54%,

Složení materiálu: bavlna - min. 40%, typ Cordura, elastan - min. 3% Bavlna 43% , Elastan

3%

Prodyšnost ANO

Odolnost ANO

 

Preferované barevné provedeni— tóny šedé, zelené, šedozelené
Šedá barva doplněna

 

 

 

 

 

 

  

zelenými švy

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Prodyšnost materiálu ANO

Elasticita materiálu pro pohodlný pohyb ANO

Konstrukční požadavky:

Pohodlný riflový střih ANO

2 přednía 2 zadni kapsy ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské - odlišení střihem ANO  
Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava — Část A_0děvy

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: El Capitan Man / El Capitan Lady

 

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně popis

Povlnné minimální parametry a požadavky: Tričko s límečkem je vyrobeno navrženého řešení a dále

z pohodlného materiálu a v pohodlném střihu. doplněno o knoflíky v tónu základního zdůvodnění rovnocennost!

materlálu navrženého technického

řešení s technlckýmí

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materlál:

 

Složení materiálu: bavlna, modal, nebo kombinace 95% bavlna, 5% elastan

 

Preferované barevné provedeni—- tóny šedé, zelené, šedozelené, hnědé Hnědozeleny odstín Dark

 

 

 

 

    

Olive

Konstrukční požadavky:

Krátký rukáv ANO

Límeček ANO

Léga s knoflíčky v barvě tkaniny ANO

Provedení výrobku v dámské a pánské variantě ANO

 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A__Oděvy

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Lynx T-shirt Man/ Lynx T-shirt Lady

 

Povinné minimální parametry a požadavky:

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně popis

navrženého řešení a dále

zdůvodnění rovnocennosti

navrženého technického

řešení s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Složení materiálu: bavlna- min. 45%, modal, elastan
Bavina 48%, Modal 47%,

Polyamid 5%

 

Gramáž v rozmezí 120 -— 160 g/m2 160 g/m2

 

Preferované barvy: šedá, šedozelené, zelená, hnědá, černá Zelený odstin - Oliv
 

 

 

   
Konstrukční požadavky:

Šití metodou plochých švů ANO

Pohodlný střih ANO

Provedení výrobku v dámské a pánské variantě ANO

 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_Oděvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Sukně s integrovanými šortkami

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Ama skirt

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Sukně s integrovanými šortkami, a pasem

řešeným vysokou gumou, pro maximální pohodlí. Je vyrobena s elastického

rychleschnoucího materiálu a opatřena dvěma předními kapsami. Materiály jsou voleny

bez PFC.

Uveďte popis

nabízených parametrů.

Případně popis

navrženého řešení a

dále zdůvodnění

rovnocennost!

navrženého

technického řešení

s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Funkční materiál (určený pro outdoorové aktivity v proměnlivých klimatických podmínkách) ANO

 

Složení materiálu: kombinace nylon, polyamid, spandex, elastan Nylon 85%, Elastan 15%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Preferované barevné provedení — tóny šedé, zelené, šedozelené, hnědé, béžové, černé, Černá barva

Požadavky na funkční vlastností a údržba materiálu:

Délka těsně nad kolena ANO

Elastický pas pro zachování pohodlí ANO

Ekologicky a zdravotně nezávadné vodoodpudivá úprava bez přítomnosti PFC ANO

Konstrukční požadavky:

Zajištění volnějšího a pohodlného pohybu ANO

Minimálně 2 kapsy ANO

Integrované šortky ANO

Střih do "A" ANO 
 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP ŠUmava — Část A_0děvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Kraťasy - dámské/pánské

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Alba Short Laddy

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Pohodlné kraťasy z elastického materiálu,

umožňující volný pohy. Materiály neobsahují PFC a jsou rychleschnoucí, se dvěma

kapsami.

Uveďte popis

nabízených parametrů.

Případně popis

navrženého řešení a

dále zdůvodnění

rovnocennostl

navrženého

technického řešení

s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Funkční materiál (určený pro outdoorové aktivityv proměnlivých klimatických podmínkách) ANO

 

Složení materiálu: kombinace nylon, polyamid, spandex, elastan Nylon 92%, Elastan 8%

 

 

 

 

 

 

 

  

Preferované barevné provedení —- tóny šedé, zelené, šedozelené, hnědé, béžové, černé, Černá barva

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

Prodyšnost materiálu ANO

Elasticita materiálu pro pohodlný pohyb ANO

Konstrukční požadavky:

Pohodlný střih ANO

Minimálně 2 kapsy ANO

Provedení výrobku v sortimentu dámské a pánské ~ odlišení střihem ANO  
Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP šumava - Část A_Oděvy

 

 



 

 

Ponožky tenké (letní)

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Active 2.0

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Lehké ponožky pro aktivní pohyb, které

díky materiálovému složení zaručují prodyšnost a odvod vlhkosti od pokožky.

Přídavek stříbra efektivně zamezuje tvoření mikroorganismů.

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně popis

navrženého řešení a dále

zdůvodnění rovnocennosti

navrženého technického

řešení s technickými

požadavky zadavatele.

 

Požadavky na materiál:

 

Funkční materiál ANO/NE
 

Složení v kombinaci vlna, akryl, polypropylen, elastan, merino, bambus, bavlna,

polyamid

Polyester Coolmax 62%,

Polyamid 15%, Elastan 13%,

Polypropylen 10%

 

Preferované barva: šedá, hnědá, zelená, černá, nebo kombinace barev Černé šedá kombinace

 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

 

 

 

   
Prodyšnost a zajištění rychlého odvodu nadbytečné vlhkosti ANO

Konstrukční požadavky:

Zesílená oblast chodidla pro tlumení nárazů ANO

Zesílená špička a pata pro vyšší životnost ANO
 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část A_Oděvy

 

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Ponožky středně silné

 

Výrobce: Sport Schwarzkopf s.r.o.

 

Typové označení: Trek 4.0

 

Povinné minimální parametry a požadavky: Ponožky určeny pro treking a turistiku,

bez přídavku bavlny, která je nahrazena funkčním vláknem Drytex s antibakteriální

úpravou. Jsou anatomicky tvarovaní pro pravou i levou nohu.

Uveďte popis nabízených

parametrů. Případně popis

navrženého řešení a dále

zdůvodnění rovnocennosti

navrženého technického

řešení s technickými

požadavky zadavatele.

 

 

Požadavky na materiál:

 

Funkční materiál ANO

 

Složení v kombinaci vlna, akryl, polypropylen, elastan, merino, bambus, bavlna,

polyamid

Drytex antibacterial 49%,

Poiyamid 36%, Lycra 7%

 

Preferované barva: šedá, hnědá, zelená, černá, nebo kombinace barev Černo zelená kombinace

 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:

 

 

 

  
Prodyšnost a zajištění rychlého odvodu nadbytečné vlhkosti ANO

Konstrukční požadavky:

Zesílená oblast chodidla pro tlumení nárazů ANO

Zesílená špička a pata pro vyšší životnost ANO

 

Veřejná zakázka: Stejnokrojové součásti pro zaměstnance Správy NP Šumava

 

 



 

S
t
e
i
n
o
k
r
o
j
o
v
é
s
o
u
č
á
s
t
i
p
r
o
z
a
m
ě
s
h
n
a
o
e
S
p
r
á
v
y
N
P
Š
u
m
a
v
a
_
Č
á
s
t
A

-
O
d
ě
v
y
  

 
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
a

-
P
o
l
o
ž
k
a
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

 



Varianvta

Strážci NP Sumava

 

 

 

 

 

2cm

 

 

  
  
 

Zelená barva ve znaku i u strážce:

CMYK 100/20/100/60

RGB 0/75/33

Pantone 3435C

RAL 6062

 

 



Variantav

obecně pro NP Sumava

 

 

7cm

 

 

   
 

Zelená barva ve znaku:

CMYK 100/20/100/60

RGB 0/75/33

Pantone 3435C

RAL 6062

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 4 ~ Kontaktní údaje

SMLUVNÍ STRANY

 


